
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 592 del 9-10-2020

Oggetto: Conferimento dell’incarico di struttura semplice - UOS “Bilancio” afferente alla
UOC Servizio Economico Finanziario. 

Nota per la trasparenza: con il presente provvedimento si conferisce l’incarico di struttura semplice
denominato: UOS “Bilancio”, afferente alla UOC Servizio Economico Finanziario.

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, Dott.ssa Maria Martelli,  responsabile del procedi-
mento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la
vigente legislazione statale e regionale in materia, riferisce quanto segue.

L’art. 27, comma 1, del CCNL 08/06/2000 prevede le tipologie di incarico dirigenziale conferibili ai
dirigenti, secondo la previsione dell’Atto Aziendale di cui alla Deliberazione del Direttore Generale
n. 341 del 19/7/2019, in relazione alla natura ed alle caratteristiche dei programmi da realizzare
nonché alle attitudini e alle capacità professionali del singolo dirigente.

Su  richiesta  della  Direzione Strategica, è  stata  indetta  una selezione interna  per  l’attribuzione
dell’incarico di Responsabile della Struttura Semplice – Area Dirigenza PTA, denominata: UOS “Bi-
lancio”, afferente alla UOC Servizio Economico Finanziario.

Alla scadenza della suddetta selezione interna ha presentato domanda la Dott.ssa Edda Stramare,
dipendente a tempo indeterminato, con la qualifica professionale di dirigente amministrativo.

L’interessata presenta i requisiti previsti dai contratti per la dirigenza ai fini dell’attribuzione del so-
pracitato incarico.

In conformità con quanto stabilito dal Regolamento Aziendale per la disciplina del processo di valu-
tazione  sottoscritto in data  18/3/2018,  il Direttore Amministrativo ha valutato  con esito positivo il
curriculum della dirigente, ritenendo il suo percorso professionale e formativo conforme e coerente
con le competenze indicate nel bando per l’incarico da conferire.

L’incarico rientra nella graduazione definita con Deliberazione n. 394 del 20/8/2019 e trova coper-
tura nel budget dell’anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane e, per quanto di

Deliberazione del
Direttore Generale n. 592   del 9-

10-2020 

Originale Pag. 1 di 3



competenza, nel fondo per la retribuzione degli incarichi, ai sensi del CCNL 06/05/2010 Dirigenza
PTA.

Per quanto sopra esposto, si propone l’adozione del presente atto.

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI il D.Lgs. n. 502 del 30/12/1992 e il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;
VISTI i CC.CC.NN.LL. Area della Dirigenza PTA;
VISTI gli ulteriori provvedimenti nonché gli atti, normativi, regolamentari e d’ufficio, e indicati in pre-
messa;

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l’avvenuta regolare
istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione statale e regiona-
le; 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari; 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di ri-
spettiva competenza;
In  base  ai  poteri  conferitigli  con  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.  122
dell'8/10/2018; 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

2) di attribuire l’incarico dirigenziale di Responsabile di Unità Operativa Semplice “Bilancio”, con de-
correnza dal 16/10/2020 e per tre anni, alla Dott.ssa Edda Stramare, risultando la dirigente in pos-
sesso dei requisiti contrattuali previsti, nonché del curriculum e della professionalità adeguata;

3)  di stabilire che  le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura  nel budget
dell’anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane e, per quanto di competenza, nel
fondo per la retribuzione degli incarichi, ex art. 8 del CCNL economico del 6/5/2010 Dirigenza PTA;

4) di dare atto che con l’interessata sarà sottoscritta un’appendice contrattuale che integra il con-
tratto individuale di  costituzione del  rapporto di  lavoro e che definisce tutti  gli  aspetti  connessi
all’incarico conferito;

5)  di  dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.  14 del
D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 97/2016;

6) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il  presente provvedimento nell’Albo online di
Azienda Zero.

Deliberazione del
Direttore Generale n. 592   del 9-

10-2020 

Originale Pag. 2 di 3



Il Direttore Generale
Dott.ssa Patrizia Simionato 

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 592   del 9-

10-2020 

Originale Pag. 3 di 3


		2020-10-09T13:27:10+0200
	Patrizia Simionato




